

Restaurant Grøntorvet ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 49 61 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Grøntorvet ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 49 61 84
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Ehlers Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	RD Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.600.614 kr. mod 3.879.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.807 kr. mod 538.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.600.614	3.879.355
1 Personaleomkostninger	-3.408.751	-3.172.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.983	-3.799
Resultat før finansielle poster	184.880	703.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.126	104.618
Andre finansielle indtægter	0	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.033	-113.442
Resultat før skat	184.973	694.653
3 Skat af årets resultat	-43.166	-156.288
Årets resultat	141.807	538.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.807	538.365
Disponeret i alt	141.807	538.365

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.974	28.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.974</u>	<u>28.958</u>
5 Deposita	550	550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550</u>	<u>550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.524</u>	<u>29.508</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	96.099	96.856
Varebeholdninger i alt	<u>96.099</u>	<u>96.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.962	216.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.675.631	2.787.828
Andre tilgodehavender	83.325	27.826
Periodeafgrænsningsposter	36.276	58.376
Tilgodehavender i alt	<u>2.851.194</u>	<u>3.090.039</u>
Likvide beholdninger	<u>270.304</u>	<u>160.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.217.597</u>	<u>3.347.536</u>
Aktiver i alt	<u>3.240.121</u>	<u>3.377.044</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.436.256	1.294.449
Egenkapital i alt	1.561.256	1.419.449
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	2.300	6.500
Hensatte forpligtelser i alt	2.300	6.500
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	525.186	588.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.186	588.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.699	208.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.998	58.147
8 Selskabsskat	193.754	372.174
Anden gæld	394.928	723.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.379	1.362.911
Gældsforpligtelser i alt	1.676.565	1.951.095
Passiver i alt	3.240.121	3.377.044
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.294.449	1.419.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.807	141.807
	125.000	1.436.256	1.561.256

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.216.041	2.994.836
Pensioner	23.206	10.395
Andre omkostninger til social sikring	44.412	35.739
Personaleomkostninger i øvrigt	125.092	131.148
	3.408.751	3.172.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.853	54.331
Andre finansielle omkostninger	57.180	59.111
	107.033	113.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.366	146.388
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	9.900
	43.166	156.288
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2017	559.580	224.730
Kostpris 30. juni 2018	559.580	224.730
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	530.623	224.730
Årets afskrivninger	6.983	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	537.606	224.730
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	21.974	0

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	550	550
Kostpris 30. juni 2018	550	550
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	550	550
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	6.500	-3.400
Udskudt skat af årets resultat	-4.200	9.900
	2.300	6.500
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	588.184	646.331
Heraf forfalder inden for 1 år	-62.998	-58.147
	525.186	588.184
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	216.065	302.867
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	375.958	403.305
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-225.786	-177.519
Beregnet selskabsskat for indeværende år	43.582	146.388
	193.754	372.174
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig forpligtelse på 431 t.kr.		

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttede virksomheders bankgæld. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 559 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni i alt 4.085 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37177083 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.